GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE
SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR E SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR

EDITAL COMPLEMENTAR N. 11 AO EDITAL N. 001/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

em cumprimento aos subitens 8.2 e 8.3 do Edital n. 001/2009 – SAD/MT, publicado no Diário Oficial do

Estado de Mato Grosso de 27 de Julho de 2009 , observadas as retificações, torna público que por motivos

técnicos houveram retificações de locais de prova  abaixo relacionadas, permanecendo inalteradas as

demais.

Pólos de prova Estabelecimento
Anterior

Salas e
Código do

Cargo
Estabelecimento

atual

CEJA – VERA PEREIRA DO
NASCIMENTO

Todas as
salas

E.E. ALINA DO
NASCIMENTO TOCANTINS

Todas as
salas

E.E. PROFª. HERMELINDA
DE FIGUEIREDO

Todas as
salas

E.E. MERCEDES DE PAULA
SÔDA

Todas as
salas

E.M. AIR ADO Todas as
salas

E.M. ANA FRANCISCA DE
BARROS

Todas as
salas

E.M. ARY LEITE DE
CAMPOS

Todas as
salas

E.M. JOSÉ ESTEJO DE
CAMPOS

Todas as
salas

E.M. LUIZ REVELES
PEREIRA

Todas as
salas

E.E. ANA ROSA DA SILVA Todas as
salas

E.E. DEP. ARY LEITE
CAMPOS

Todas as
salas

E.E. JERCY JACOB Todas as
salas

E.E. PROF. HONÓRIO
RODRIGUES DE AMORIM

Todas as
salas

E.E. JOSÉ LEITE DE
MORAES

Todas as
salas

E.E. PROF. VANIL STABILITO Todas as
salas

CUIABÁ
E

VÁRZEA GRANDE

ESCOLA DE SAÚDE
PÚBLICA

Salas: 08,
09, 10 e 11

CUIABÁ

UNIRONDON – União
Educacional Cândido

Rondon
Endereço: Avenida
Beira Rio, nº 3001 –

Bairro: Jardim Europa

Código: 422
e 510

UFMT – FACULDADE DE
CIÊNCIAS MÉDICAS

Salas: 07,
08 e 09

Código: 201
UFMT – INSTITUTO
CIÊNCIAS EXATAS E DA
TERRA

Salas: 31,
32, 33 e 34
Código: 201

E.M. MAMEDE UNTAR
Todas as

salas

E.E. GOV. JÚLIO STRUBING
MULLER

Todas as
salas

E.E. DULCINÉIA CASCÃO
BARBOSA

Todas as
salas

E.m. Profª Gildazia
Souza Pirozi

Endereço: Rua
Francisco Manduca -
678 - Jardim IpanemaRONDONÓPOLIS

E.E. PROFª. SEBASTIANA
RODRIGUES DE SOUZA

Todas as
salas

Escola Cenecista 13
de Junho

Endereço: Av. Sothero
Silva - 429 – Bairro:

Vila Aurora

1. O candidato poderá efetuar nova consulta individual e/ou impressão destas informações  que estarão

disponíveis no endereço eletrônico www.unemat.br/concursos, a partir do dia 17 de Novembro de 2009 .

Cuiabá/MT, 17 de Novembro de 2009.

GERALDO A. DE VITTO JUNIOR
Secretário de Estado de Administração

www.unemat.br/concursos